
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2/2020-00118/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/06/2020 02/06/2020 02/06/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA DE PESSOA JURÍDICA PARA CRIAÇÃO, 
IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO A EXECUÇÃO DO PLANO DE COMUNICAÇÃO E EDUCAÇÃO AMBIENTAL DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO LITORAL NORTE - CPMRS-RLN.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente GLEIDSON ROGÉRIO PEIXOTO

Responsável pela Informação GLEIDSON ROGÉRIO PEIXOTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARTA ADRICIANE ADRIANO FORTE

Responsável pela Adjudicação NATANAEL CHRISTIAN VASCONCELOS

Responsável pela Homologação NATANAEL CHRISTIAN VASCONCELOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/06/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE MANEJO DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA 
REGIÃO DO LITORAL 
NORTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

24/06/2020 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PROATIVA CONSULTORIA LTDA 16.880.297/0001-67 Vencedor

JR MARQUES FARIAS 19.692.290/0001-00 Perdedor

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Litoral Norte
RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 32.456.383/0001-01 - Tel: 8899747181 - Site: www.cpmrsrln.ce.gov.br

RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://cpmrsrln.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 04/02/2026 00:34:39


